

## Cannamea Krem pod oczy z olejem konopnym i CBD 15 m

cena: 102,45 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Opakowanie	15 ml
Postać	krem
Producent	CANNAMEA
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

#### Cannamea krem pod oczy z olejem konopnym 15 ml

Wspaniale nawilża i wygładza delikatną skórę okolicy oczu, dzięki czemu zmniejsza widoczność zmarszczek mimicznych. Ujędria zmniejszając "worki" pod oczami. Rozjaśnia przebarwienia, a także cienie pod oczami. Krem pod oczy Cannamea z olejem konopnym i 200 mg CBD jest odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, również wrażliwej.

Kosmetyk ma naturalny kwiatowy aromat, pochodzący z naturalnych składników roślinnych.

W składzie kremu pod oczy Cannamea znajdziemy moc składników pochodzenia naturalnego, pochodzących z ekologicznych i certyfikowanych upraw:

#### Właściwości:

**Olej konopny i CBD wraz z olejem lnianym** działają przeciwzapalnie, przeciwstarzeniowo a także uelastyczniają skórę.

Masło Shea i воск Carnauba wygładzają i zabezpieczają przed nadmierną utratą wody.

Hydrolaty konopny i różany łagodzą podrażnienia oraz nawilżają skórę.

**Oleje: z pestek dzikiej róży i śliwkowy** działają antyoksydacyjnie oraz wzmacniają naczynia krwionośne.

**Ekstrakt z kawy oraz ekstrakt z zielonej herbaty** stymulują krążenie krwi zmniejszając tym samym worki pod oczami i widoczność zmarszczek mimicznych.

**Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej i lukrecji** rozjaśniają przebarwienia i cienie pod oczami a także wzmacniają naczynia krwionośne.

**Witamina C oraz skwalan z trzciny cukrowej** wygładzają, ujędria oraz poprawiają elastyczność.

**Kwas hialuronowy oraz d-panthenol** nawilżają i wygładzają zmarszczki mimiczne.

#### Dla kogo jest krem pod oczy Cannamea?

dla osób zmagających się z cieniami pod oczami, a na skórze okolicy oczu widoczne są pierwsze oznaki starzenia  
dla osób lubiących wegańskie kosmetyki i szukających kosmetyków nietestowanych na zwierzętach  
dla osób zwracających uwagę na skład kremów. Krem pod oczy Cannamea nie zawiera: sztucznych barwników, parabenów, silikonów, PEGów, sztucznych zapachów.

Opakowanie słoiczek o brązowym szkle, 15ml

Produkt przebadany dermatologicznie. Każdy kosmetyk Cannamea jest robiony ręcznie, w małych partiach. Z dbałością o każdy detal zaczynając od produkcji, a kończąc na pakowaniu.

Wyprodukowany w Polsce.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Zawartość THC <0,01%.

### **INCI (Ingredients):**

Rosa Damascena Flower Water, Cannabis Sativa Leaf/Steam Water, Cannabis Sativa Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Oliviate, Glycerin, Sorbitan Oliviate, Prunus Domestica Kernel Oil, Rosa Canina Seed Oil, Copernicia Cerifera Wax, Cannabidiol, Aqua, Propanediol, Cetyl Alcohol, Coffea Arabica Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Centella Asiatica Extract, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Squalane, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Panthenol, Hyaluronic Acid, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

### **Przechowywanie:**

Przechowywać w temperaturze pokojowej.